
Id: XXRWY-QWDCT-ADWTD-QHVNV-SHURP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/109/11
RADY GMINY REWAL

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek za dzierżawę powierzchni reklamowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej( Dz. U. 
z 1997r. Nr 9, poz.43 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu za dzierżawę powierzchni reklamowych na terenie Gminy Rewal: 

1. opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni reklamowej w wysokości: 3,00 zł. 

2. W przypadku umieszczenia nośnika reklamowego na okres 12 miesięcy i dłużej stawek opłaty za każdy 
dzień zajęcia 1 m² powierzchni reklamowej wynosi 1,50 zł. 

3. W przypadku umieszczania nośnika reklamowego na urządzeniach będących własnością Gminy Rewal, 
ustala się roczną stawkę w wysokości: 200,00zł/1 szt. 

§ 2. Do minimalnych stawek należy doliczyć należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/93/11 Rady Gminy Rewal z dnia 4 listopada 2011roku w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek za dzierżawę powierzchni reklamowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska


